TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI
(ĐƠN VỊ)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng     năm

BẢN NHẬN XÉT VÀ ĐÁNH GIÁ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai
Tôi tên:
 - Trưởng (đơn vị)

Kính trình Ban Giám hiệu về công tác nhân sự như sau:
Ông (bà):
 - Nhân viên (hoặc Giảng viên) (đơn vị)

Sinh ngày ....... tháng …......năm ………......
Trình độ chuyên môn:

Đã ký hợp đồng lao động/thử việc kể từ ngày .............. đến hết ngày ....................
1. Các công việc được phân công

2. Nhận xét của Trưởng đơn vị
	Stt
	Tiêu chí
	Ý kiến đánh giá

	1.
	Đạo đức nghề nghiệp

	2.
	Năng lực chuyên môn

	3.
	Ý kiến khác

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: TC-HC; (đơn vị).
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ